

## "苏银理财恒源1年定开2008期" 新增份额成立公告

## 尊敬的投资者:

"苏银理财恒源1年定开2008期"理财产品新增份额于2023年 11月2日正式成立并投资运作,份额信息如下:

	苏银理财恒源1年定开2008期D/J02744
	苏银理财恒源1年定开2008期F/J02745
10 .4	苏银理财恒源 1 年定开 2008 期 G/J02746
销售简称/销售代码	苏银理财恒源 1 年定开 2008 期 J/J02747
	苏银理财恒源 1 年定开 2008 期 K/J02748
	苏银理财恒源 1 年定开 2008 期 ZA/J02749
A	苏银理财恒源 1 年定开 2008 期 ZF/J02750
托管机构	江苏银行股份有限公司
募集方式	公募
运作模式	开放式
投资性质	固定收益类
风险等级	二级 (中低)
新增份额合计募集规模	225 700 400 00
(元)	325, 790, 408. 00
份额成立日期	2023年11月2日

特此公告。

感谢您投资苏银理财本期理财产品, 敬请继续关注苏银理财推出的其他理财产品。

苏银理财有限责任公司 2023年11月2日

备注:本次披露内容解释权归苏银理财所有,不构成任何形式的法律要约或承诺。